

JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS

Følfodvej 16, 9310 Vodskov

CVR-nr. 16 84 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS Følfodvej 16 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 16 84 26 99
	Stiftet: 18. februar 1993
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JK Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -458 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	336.633	791.499
1 Personaleomkostninger	-315.828	-303.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.374	-305.831
Andre driftsomkostninger	0	-177.083
Driftsresultat	-284.569	4.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	105.817
Andre finansielle indtægter	-4.514	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.015	-381.198
Resultat før skat	-587.098	-270.469
Skat af årets resultat	129.183	20.717
Årets resultat	-457.915	-249.752
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-457.915	-249.752
Disponeret i alt	-457.915	-249.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.498.244	6.803.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.498.244</u>	<u>6.803.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.498.244</u>	<u>6.803.617</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.705.693
Udsudte skatteaktiver	3.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>110.264</u>	<u>1.555</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.264</u>	<u>2.707.248</u>
Likvide beholdninger	<u>1.221.716</u>	<u>1.244.153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.334.980</u>	<u>3.951.401</u>
Aktiver i alt	<u>7.833.224</u>	<u>10.755.018</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	34.833	492.748
	Egenkapital i alt	<u>234.833</u>	<u>692.748</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	15.919
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.919</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.381.614	9.790.847
	Anden gæld	202.777	241.504
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.598.391</u>	<u>10.046.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.598.391</u>	<u>10.046.351</u>
	Passiver i alt	<u>7.833.224</u>	<u>10.755.018</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.389	300.053
Andre omkostninger til social sikring	5.439	3.620
	315.828	303.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	298.015	381.198
	298.015	381.198
	31/12 2019	31/12 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.591.434	11.767.738
Afgang i årets løb	0	-176.305
Kostpris 31. december	11.591.434	11.591.433
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.787.816	-4.481.207
Årets afskrivninger	-305.374	-306.609
Af- og nedskrivninger 31. december	-5.093.190	-4.787.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.498.244	6.803.617
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	492.748	742.501
Årets overførte overskud eller underskud	-457.915	-249.753
	34.833	492.748

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeninger. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Auto Holding ApS, CVR-nr. 30739256 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
